
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACION

1 BADOS PAWELCZYK LUCERO KELLY RUBI CALIFICA 25

2 CHUNG CAMUS ROSA ANGELICA CALIFICA 25

3 CONTRERAS TAQUIA JEFFERSON FAVIO CALIFICA 25

4 DAVILA GARCIA ANDREA CRISTINA CALIFICA 25

5 GARCIA LAVADO ALEX ORLANDO CALIFICA 25

6 GONZALES LIZANA CYNTHIA CLAUDIA CALIFICA 25

7 GRANDEZ HERNANDEZ ELIZABETH CALIFICA 25

8 LORA SALÉS CAMILA ROCÍO CALIFICA 25

9 MANRIQUE ANTÓN CHRISTIAN CALIFICA 25

10 NUÑEZ CACERES ROSA ELVIRA CALIFICA 25

11 OLIVARES CHAVEZ PAMELA MELISSA CALIFICA 25

12 ORTIZ ANGELES CRISTHIAM CALIFICA 25

13 PAREDES CARDENAS JOANIE ELIZABETH CALIFICA 25

14 PEVE QUIROZ LESLIE NOEMI CALIFICA 25

15 SALAZAR JARA HERLA DALIZ CALIFICA 25

16 VEGA OLORTEGUI LIZ ISABEL CALIFICA 25

17 BELLIDO TUFIÑO KARINNA CALIFICA 23

18  COLAN PEREZ, ALBERT JOSEPH CALIFICA 23

19 CÓRDOVA LASTARRIA, LUIS ALBERTO CALIFICA 23

20 CRISOSTOMO CASTILLO ALESSANDRA LISSET CALIFICA 23

21 LINO RATTO JULIO ALBERTO CALIFICA 23

22 QUIROZ VALDERRAMA DIANA CLARISA CALIFICA 23

23 SOTIL PEÑALOZA JASSON MARTIN CALIFICA 23

24 ARIRAMA BANCHO CHRISTIAN CALIFICA 20

25 ARRIETA NARVAEZ CAROL JANELLE CALIFICA 20

26 AYALA ENCISO DEBORA GULIANA CALIFICA 20

27 CAJAMARCA MORAN HERMINIA MARGARITA CALIFICA 20

28 CALAPUJA URDAY, ANGEL CRISTIAN CALIFICA 20

29 CASTILLO MORALES, ALEXANDER
CALIFICA 20

30 ESPINOZA ALMENDRAS, CHRISTIAN PEDRO CALIFICA 20

31 HUAMÁN PORTAL SHARON EVELYN CALIFICA 20

32 HUAMANI TACO BELLA NOEMI CALIFICA 20

33 HUANATICO CHOMBO BRAJAM CLAUDIO CALIFICA 20

34 HUAYNATES PINTADO JOSÍAS DAVID CALIFICA 20

35 LOPEZ CUMPA CARLA LIZBETH CALIFICA 20

36 LÓPEZ RIOS ALISSON CONYFER CALIFICA 20

37 MEDINA ARCE AYDÉ CALIFICA 20
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38 MEDRANO MUÑOZ MAGNA LUCILA CALIFICA 20

39 MELLADO PALOMINO DIANA CAROLINA CALIFICA 20

40 OBLITAS SIESQUÉN FLOR DE BELÉN CALIFICA 20

41 PAUCCARA HILARIO LISSETH KAREN CALIFICA 20

42 PESANTES CAMPOMANES JHAYRA ALEJANDRA CALIFICA 20

43 SUMIANO PEREZ IRMA CALIFICA 20

44 VARGAS MANCHEGO GIULLIANA ESTHER CALIFICA 20

45 LAURENTE BELLIDO JUDITH DAISY CALIFICA 19

46 NARCIZO FERNÁNDEZ MIRNA STEPHANY CALIFICA 19

47 PALOMINO SARDON ROSELYN NICOLE CALIFICA 19

48 ACUÑA NUÑEZ ALBERTO CALIFICA 18

49 ALVEAR SUNCIÍON MARTHA SOFIA CALIFICA 18

50 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL CALIFICA 18

51 CAMPOS LOPEZ DIEGO ALONSO CALIFICA 18

52 CANCHIS IRRIBARREN JUAN CARLOS CALIFICA 18

53 CASTRO SANDOVAL, MILAGRITOS DE JESUS CALIFICA 18

54 DIAZ AGUILAR DENIS ADRIAN CALIFICA 18

55 FLORES PEIXOTO, CESAR ALONSO CALIFICA 18

56 GARNICA QUISPE JANNETT MERY CALIFICA 18

57 HAWKINS ESTRADA RODRIGO CALIFICA 18

58 HUAMAN YUPANQUI MARCO ROMARIO CALIFICA 18

59 MORAN CERVANTES MARIA CLAUDIA CALIFICA 18

60 PUENTE TOVAR DANIELA XIOMARA CALIFICA 18

61 PULIDO RAMIREZ JOSE MARTIN CALIFICA 18

62 QUIROZ HUAYLLA MILENA PAOLA CALIFICA 18

63 RODRIGUEZ MARTINEZ MATIAS CALIFICA 18

64 SARMIENTO ROSALES KEIKO MILUZCA CALIFICA 18

65 TINEO CONDORI MARIANELA PILAR CALIFICA 18

66 VIDALON CABALCANTI  MICHELLE ANTUANEDD ARACELY CALIFICA 18

67 VILCHEZ IZQUIERDO ROBERT GERMAN CALIFICA 18

68 VILLANUEVA VENTURA JENIFER AGRIPINA CALIFICA 18

69 YONG FLORES MELISA CALIFICA 18

70 CAVALCANTI COLLANTES ANDREA CRISTINA NO CALIFICA 0 NO PRESENTA SU EXPEDIENTE EN UN SOLO ARCHIVO. 

71 HUAMANI PARDO STEFANY BEATRIZ NO CALIFICA 0
NO PRESENTA SU EXPEDIENTE EN UN SOLO ARCHIVO.
 DJS SIN FOLIACIÓN.

72 ORTIZ MACEDO SANDRA KATHERINE NO CALIFICA 0
NO PRESENTA SU EXPEDIENTE EN UN SOLO ARCHIVO .
ANEXO 3 Y DJS  SIN FOLIACIÓN .

73 QUIROZ CRUZ BEDER ALEX NO CALIFICA 0
NO PRESENTA SU EXPEDIENTE EN UN SOLO ARCHIVO.
ANEXO 3 Y DJS SIN FOLIACIÓN .

74 ZEBALLOS MARROQUÍN, MINOVI SOFÍA NO CALIFICA 0
NO PRESENTA SU EXPEDIENTE EN UN SOLO ARCHIVO.
DJS SIN FOLIACIÓN.

75 ALVARADO ALDANA JULIANA ANGELICA NO CALIFICA 0 DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA.

76 ALVARADO MITMA GABRIELI DE LUREN NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS NIVEL BÁSICO , REQUISITO INDISPENSABLE SOLICITADO POR EL 
PERFIL.

77 APONTE DELGADO FANCO JEAN PIERRE NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA.

78 AQUINO CASTRO ANGIE FIORELLA NO CALIFICA 0 NO DECLARA EXPERIENCIA EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.

79 ARCOS ZUTA YSAAC JHONNY NO CALIFICA 0
NO CUMPE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFI CA REQUERIDA POR EL PERFIL, DESDE EL NIVEL DE PRACTICAS 
PROFESIONALES, ALCANZANDO  5 MESES 20 DÍAS.

80 BERROCAL JUSTO, CARLOS ANTONIO NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS NIVEL BÁSICO , REQUISITO INDISPENSABLE SOLICITADO POR EL 
PERFIL.



81 CAHUANA CALDERON WALTER SAMUEL NO CALIFICA 0
ANEXO 3 SIN FOLIACIÓN.
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS NIVEL BÁSICO , REQUISITO INDISPENSABLE SOLICITADO POR EL 
PERFIL.

82 CALDERÓN GELDRES PEDRO JOEL NO CALIFICA 0
NO CUMPE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA POR EL PERFIL, DESDE EL NIVEL DE PRACTICAS 
PROFESIONALES, ALCANZANDO  4 MESES 22 DÍAS.

83 CAMPOS BOTELLO ALEXANDRA GIANELLA NO CALIFICA 0
NO CUMPE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA POR EL PERFIL, DESDE EL NIVEL DE PRACTICAS 
PROFESIONAL.

84 MALPARTIDA RENDON,CAYO VICTOR NO CALIFICA 0 NO PRESENTA DIPLOMA DE GRADO ACADÉMICO.

85 CHALCO CACHICATARI, VANESA MERCEDES NO CALIFICA 0 DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA.

86 CHAVEZ PINILLOS BRESSLY NATALY NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA SUSTENTOS DE FORMACIÓN NI EXPERIENCIA LABORAL 

87 DURAN SALVADOR YAMILA ALISON NO CALIFICA 0 NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS NIVEL BÁSICO , REQUISITO INDISPENSABLE SOLICITADO POR EL 
PERFIL.

88 ESPINOZA PAREDES LORENA DEL ROSARIO NO CALIFICA 0 NO SUSTENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA.

89 FARFAN MINAYA MARIA ISABEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CONTABILIZADA DESDE SU EGRESO DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE 
PROFESIONAL.

90 FERRE NERIO ROSMERY MELISSA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS NIVEL BÁSICO , REQUISITO INDISPENSABLE SOLICITADO POR EL 
PERFIL.

91 FIGUEROA GUZMAN MARIA ANGELA NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

92 GALARZA GARCIA ALEJANDRA PATRICIA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN PROGRAMAS DE PRESENTACIÓN, REQUISITO INDISPENSABLE SOLICITADO POR EL 
PERFIL.

93 GUARDIA LOPEZ JHONNATAN CESAR NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

94 HUAMAN LOPEZ ABIGAIL DEBORA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA.

95 HURTADO QUINTANILLA ALLISON LIZBENIA NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR SIN FOLIO.
NO ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA 2A Y 2B.

96 IDRUGO JAVE FINNA IVONNE NO CALIFICA 0 NO PRESENTA SU EXPEDIENTE EN UN SOLO ARCHIVO.

97 IPANAQUE ECHEVARRIA LIZ KAROL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA (ACREDITA 5 MESES 15 DÍAS, DE ACUERDO AL DOCUMENTO 
ADJUNTO).

98 JIMENEZ RUIZ MARLENE SUSANA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN IDIOMA INGLÉS REQUISITO
INDISPENSABLE REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

99 JURADO PORTILLO DANIELA BRIGGITTE NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA CONTABILIZADO DESDE SU FECHA DE BACHILLER.

100 LLACSAHUANGA CRIOLLO MILAGROS NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA.

101 MEZA RIVERA NOELIA JESUCITA NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA.

102 NIÑO DE GUZMAN CUEVA BRENDA CATHERINA NO CALIFICA 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, CONTABILIZADO DESDE SU BACHILLER.

103 NUÑEZ ESPINOZA GERALDINE ADRIANA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN IDIOMA INGLÉS REQUISITO
INDISPENSABLE REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

104 OLANO ALARCON KATHERINE SHIRLEY NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA CONTABILIZADO DESDE SU FECHA DE BACHILLER.

105 ORDINOLA VENTURA DUDLEY KATHERINE NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN IDIOMA INGLÉS REQUISITO
INDISPENSABLE REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

106 OROSCO CORONEL DERLY JESÚS NO CALIFICA 0 NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN IDIOMA INGLÉS REQUISITO
INDISPENSABLE REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

107 OROS MONTOYA MARIA EUGENIA NO CALIFICA 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DESDE LA FECHA DE SU BACHILLER.

108 OSORIO EYZAGUIRRE MARIAM NO CALIFICA 0
DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA SIN FOLIACIÓN.
NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN IDIOMA INGLÉS REQUISITO
INDISPENSABLE REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

109 PAIVA MENDOZA DIEGO LUIS NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR SIN FOLIO.

110 PALACIOS TORRES JHELDY JUDITH NO CALIFICA 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA.

111 PISCOYA GONZALES ROSA ISABEL NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA.
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, DECLARACIÓN JURADA 2A Y 2B SIN FOLIACIÓN.

112 PISCOYA RAMIREZ ROBERTO CARLOS NO CALIFICA 0 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA.

113 PLASENCIA DIAZ KATHERINE ALEXANDRA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA LA FORMACIÓN ACADÉMICA.

114 PRADO BALTAZAR CINTHIA AMANDA NO CALIFICA 0
NO DECLARA NIVEL DE IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

115 QUINTANA GUEVARA MIGUEL ANGEL NO CALIFICA 0 DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA.

116 REUPO ALVAREZ MAGALLY DEL CARMEN NO CALIFICA 0
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA.
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA  EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 
MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

117 RODRÍGUEZ TORRES, LIZ TATIANA NO CALIFICA 0
NO DECLARA NIVEL DE IDIOMA INGLÉS NI NIVEL DE PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE CÁLCULO Y PROGRAMA DE 
PRESENTACIONES EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

118 ROMERO RAMIREZ RENZO JESUS NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA.

119 SALAZAR REMUZGO CINTHIA GLADYS NO CALIFICA 0 DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA.

120 SALINAS OCHOA KARINA NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) Y DECLARACIONES JUARADAS 2A Y 2B  NO SE ENCUENTRAN 
DEBIDAMENTE FOLIADAS.



121 SANDOVAL MALLMA KARELYN LIDIA NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

122 SEGUIER IBARRA KATHERIN STHEFANY NO CALIFICA 0 DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA.

123 SIFUENTES ROJAS, RENZO FABRIZIO NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) Y DECLARACIONES JUARADAS 2A Y 2B  NO SE ENCUENTRAN 
DEBIDAMENTE FOLIADAS.

124 SOLIS UZURIAGA CARLOS JAVIER NO CALIFICA 0
REMITIÓ DOCUMENTACIÓN A TRAVÉS DE ENLACE EXTERNO ONE DRIVE, DE RECIBIR DICHA DOCUMENTACIÓN A 
TRAVÉS DE ESE MEDIO VIRTUAL SE CONSIDERA COMO DESCALIFICADO DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

125 VALDIVIEZO BARBA NIDIAN KATHERINE NO CALIFICA 0
NO DECLARA NIVEL DE IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

126 VERME VILLANTOY, SAIDA ESTHER NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

127 ZAMALLOA HUILLCA PAOLA DANIELA NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) Y DECLARACIONES JUARADAS 2A Y 2B  NO SE ENCUENTRAN 
DEBIDAMENTE FOLIADAS.

128 ZAMUDIO PON NURIA ROXANA NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS 
A LA FUNCIÓN O LA MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL.

Oficina de Recursos Humanos 
San Borja, 19/10/2022

Los candidatos que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán  rendir la evaluación de conocimientos según detalle:

Fecha: Viernes 21/10/2022
Hora: 11:00 AM 

Lugar: LA EVALUACIÓN SE REALIZARÁ A TRAVES DE LA PLATAFORMA MICROSOFT TEAMS, EL LINK DE INGRESO SERA REMITIDO A LOS CORREOS ELECTRÓNICOS QUE LOS CANDIDATOS CALIFICADOS 
CONSIGNARON EN SU FICHA DE EVALUACIÓN CURRICULAR.

Nota Los candidatos Calificados deberán conectarse a la plataforma Microsoft Teams 15 minutos antes de la hora indicada.
Debido a la cantidad de candidatos calificados se realizará la evaluación en 3 salas virtuales en paralelo.

       
       Así mismo, los postulantes deben de tener en consideración las siguientes indicaciones:
       Al ser virtual la evaluación el postulante deberá:
       .- Contar con su documento nacional de identidad (DNI) físico de manera obligatoria.
       .- Contar con conexión a internet segura y estable (entera responsabilidad del postulante)
       .- Contar con ordenador o computadora que tenga micrófono y cámara web y que ambos se encuentren operativos para el desarrollo virtual de
           la evaluación (entera responsabilidad del postulante).        


